PAGE
2

Протокол № 2
заседания комиссии по охране труда при Администрации МО «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»
25.05.2023
Председатель комиссии: Соколов Вячеслав Алексеевич
Заместитель председателя комиссии: Ермичева Оксана Евгеньевна
Секретарь комиссии: Тимакова Татьяна Витальевна
Присутствовали члены комиссии:

Ильин Владимир Юрьевич
Бегешев Сергей Николаевич
Повестка дня:

1. Подведение итогов районного конкурса «На лучшую организацию работы по охране  труда» за 2022 год.

Слушали: Тимакову Т.В.

1. Заявки на участие в конкурсе «На лучшую организацию работы по охране  труда» подали 5  организаций. Согласно предоставленной отчетной конкурсной документации и подсчете баллов в перечне показателей состояния условий и охраны труда места распределились следующим образом:

-   НПС «Малая Пурга» -43,5 балла;

-   МОУ ООШ д. Иваново-Самарское  - 43,0 балла;

-   Централизованная бухгалетрия по обслуживанию ОМС МО «Малопургинский район» - 42,5 балла;

- филиал бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Малопургинском районе – 39,5 балла;

-   МУК «Малопургинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» - 33,5 балла.

Открытым голосованием единогласно решили:

 1. Присудить 1 место в конкурсе «На лучшую организацию работы по охране  труда»  НПС «Малая Пурга» Пурга и отметить дипломом и денежной премией в размере 5000руб.

2. Присудить 2 место в конкурсе «На лучшую организацию работы по охране  труда» МОУ ООШ д. Иваново-Самарское  и отметить дипломом и денежной премией в размере 4000руб.

3. Присудить 3 место в конкурсе «На лучшую организацию работы по охране  труда» Централизованной бухгалтерии по обслуживанию ОМС МО «Малопургинский район» отметить дипломом и денежной премией в размере 3000руб.

 4. Награждение  победителей районного конкурса «На лучшую организацию работы по охране  труда» произвести в торжественной обстановке на районном Дне охраны труда.

Председатель  комиссии                                                                      В.А. Соколов
Секретарь комиссии                                                                                  Т.В. Тимакова